19jndico uon iuquietari eos qui ex Uenti-

bus convertuutur ad •
16 14malier.. Lydia.. coleus — , audivit

25 Paulus, et Silas orautes, laudabant —
17 27 quicrere — , si forte attrectent eum
18 7 intravit iu domu.. Titi Justi, colentis—

13 ctralego hic persuadet hominib coleie —
20 21 testificans..atq Gentitib in - paMiitentia

21 20 cura audissent, maguiflcabaut —
24 15spem habeus in — .. resurrectionem..

16 siue ollendiculo eonscientia habere iid —

26 18 couvertuiitur.. de potestale Sutanin ad-

20 aununtiabam ut.. couvertereulur ad —
28 6 Harhari.. dicebant eum esse •

1 21 cu cognovi»sent-,non sicul - gloriflcav

2Hsicutiionprobaverunt"li«hi>rein uotitia..

2 23 p«r prirvaricttlioiicm legis • iuhonoras

3 II Nun ost iiiU>llig<>iis,iiou nst reijiiiren» -
6 1 Ju»tincttti..oxlld(i,pHC« lial)i<niuus ail-..

8 27 Hpiritu»..»ecundii — poslulttlpru «tturtis

28 diligoutibuH» omiiia cooperttiilur iii boiui

10 1 obanrratiu ad — III pro illis iii sttliit«m

11 2 (A''i<j.i| iiiUirpcllttl - ttilvi<rsuin Isrttol

15 U uiio or« liiiiiiirilicetis —.ct l'ulri< Diii n..

U (ii<iit<iH.. hii|M<r mist'rii-urilialioii<)r»ri< —
1; llttliii) iK>l>ir Kl^riaiD iiiCliriiUi J ttil •
.'10 ut ttiljiiTi<li« 111« 111 oruliiiiilbu».. ad "

I Cor 121 iiuii roKiiuTll iiiuikIuh |)i>r nttiiiKnliain "

6 2<Hilorlflrati». ol |>urlaUi m iii rurpur» v

H M Hl>|ulH,.<liliKlt — , lilr roKiillu» o»t ttl) iv)

II I3di>r<il inuliari'in iiuii TDliilain oraro " ?

14 2ri Ita radoii» lii farlnm, ailoraliil —
15 15 U)«llrD iliilmu» a'l» - i|ii"'l HMKrllnvnrll

Clirlaliim.. »1 murtul iion ri<»>ir|{Uiit

I 113 tniil^m • liiiruru lii aiiimam m, i|u<)J..
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DEUS— uiii DEUS—

o

DEUS—

Jac

IPet

iterum ad iufirma.. elemeiita.. ?

ICjih 4 24 novu homine.qui spcd — creatus est iu..

Col 3 22 obedite..in simplicitatecordis,timentes—

1 The 1 8in omni loco lides v, quae est ad •..

9 quomodo conversi estis ad — a simulacr

4 5 sicut et Geutes, quse ignorant —
8 bffic spernit,non liominem speruit, sed—

2 'I'he 1 8 ignis dantisvindicta iis qui non novera
1 Tim 4 10 quia speramus in — vivum

5 5 vere vidua.. et desolata, speret in —
Til 1 16 Confiteutur se nosse «, factis.. negant

Uebr 2 17 ut.. fieret, et fidelis pontifex ad ^
5 1 Pontifex.. cstituiturin iisqusesuntad •
6 1 fundamentum p(enitentiiv..et fidei ad •

18 res.. quibus impossibile est mentiri •
7 19 melioris spei,per qua proximamus ad —
25 Unde et salvare in perpetuum potest

accedentes per semetipsum ad tm